
UCHWAŁA NR 230/XXX/2022 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Augustowskiego za rok 

2021 i sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  powiatowym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Augustowskiego za rok 2021 przyjęte przez Zarząd Powiatu 
w Augustowie w dniu 26 maja 2022 roku, wraz z korektą przyjętą w dniu 08 czerwca 2022 r., składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po 
stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową 22.146.519,86 zł, 

2) bilansu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 
sumą bilansową 166.878.044,52 zł, 

3) rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 
wykazujący zysk netto w wysokości 27.103.247,04 zł, 

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. wykazujące stan funduszu 
w wysokosci 158.696.116,97 zł, 

5) informacji dodatkowej. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2021 rok przyjęte przez Zarząd 
Powiatu w Augustowie uchwałą Nr 774/112/22  z dnia 29 kwietnia 2022 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej  Mursztyn 
 

Id: 3E277DE5-3345-45DB-8059-A0396F0A57B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


